5

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.12.2010

№ 31
О внесении изменений в Решение Думы Парабельского
 района  от 22.04.2010г.  №  18 «Об утверждении  положения
о земельном налоге на межселенных территориях
 муниципального образования  «Парабельский  район»,
и  установлении  ставок земельного налога»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы Парабельского района № 18 от 22.04.2010 года следующие изменения:

1.1. в разделе 2. Налоговый период. Отчетный период. исключить из названия раздела слова «отчетные периоды», исключить п.п. 2.2., 2.3.
1.2. в разделе 3.  Порядок и сроки уплаты земельного налога. Пункт 3.1.1. исключить, в пункте 3.1.3., 3.1.4. слова «не позднее 15 сентября» заменить на слова «не позднее 1 ноября», в пункте 3.2.1. слова «Сроки предоставления расчетов по авансовым платежам и налоговой декларации по налогу устанавливаются Налоговым кодексом РФ» исключить, в пункте 3.2.2. слова «не позднее 10 февраля» заменить на слова «не позднее 15 февраля».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Нарымский вестник".
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию (Ёлкин А.П.).

Председатель
 Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов
PAGE